
FICHA TECNICA

WOK501NP

39231000

3342690135523

3342690135516

WOKIPACK

(MM)

(GR)

(CM3)

PP  (5)

BOBINE PP NOIR CC11

204 x 171 x 041

23,48

500,00

+/- 2mm

+/- 10%

+/- 10%

-20°C/+130°C

NON

BOITE WOK NOIRE 500 CC + COV PP

(MM)

(GR)

(MM)

(GR)

(CM)

(KG)

204 x 171 x 200

469,72

602 x 405 x 360

6 337,00

240

20

195

151,74

5

4

+/- 20mm

+/- 10%

+/- 20mm

+/- 10%

+/- 10cm

+/- 10 %

Todo tipo de alimentos

Almacenage sin frio intenso para evitar todo riesgo de 

roturas debido al choque al momento de la manipulación.

(GR) 5 635,20 +/- 10%

Informaciones generales  :
Referencia

Codifica aduana

Gencod cartón

Gencod bolsa

Familia

Material

Color

Dimensiones

Peso teórico unitario

Volumen

Características físicas caja :

Contacto alimentario

Sellado

Temperatura

Utilización :

Acondicionamiento / logística :

Condiciones de almacenage recomendadas

Paleta Europa  800/1200

Cartón

Bolsa Dimensiones

Peso

Peso neto

Peso bruto

Número de piezas por cartón

Número de piezas por bolsa

Dimensiones

Nb Capas/Paquete

Nb Paquetes /capa

Peso/paleta

Altura /paleta

Las mercancías  que hayan sido reconocidas como defectuosas serán simplemente sustituidas y únicamente en caso

de taras que afectaran a las materias primas o de defectos característicos de fabricación, con exclusión de cualquier

otro tipo de indemnización. No garantizamos que nuestros productos estándar sean aptos para cumplir el uso al que

el comprador los destina. Las características que constan en el catálogo solo se facilitan a titulo indicativo. Si la

mercancía presenta defectos aparentes, éstos han de sernos comunicados por el comprador por carta certificada -

condición indispensable para que no caduque la reclamación - dentro del mes en que se ha recibido, segun los

casos, el aviso de expedición, o el albarán entregado al transportista. No se admitira reclamación alguna si el

NOTA:

comprador hubiese utilizado la mercancía.




