



Informaciones generales :

Referencia	WOK501NP BOITE WOK NOIRE 500 CC + COV PP		
Codifica aduana	39231000		
Gencod cartón	3342690135523		
Gencod bolsa	3342690135516		
Familia	WOKIPACK		

Características físicas caja :

Material	PP (5)		
Color	BOBINE PP NOIR CC11		
Dimensiones	(MM)	204 x 171 x 041	+/- 2mm
Peso teórico unitario	(GR)	23,48	+/- 10%
Volumen	(CM3)	500,00	+/- 10%

Utilización :

Temperatura	-20°C/+130°C		
Sellado	NON		
Contacto alimentario	Todo tipo de alimentos		

Acondicionamiento / logística :

Bolsa	Dimensiones	(MM)	204 x 171 x 200	+/- 20mm
	Peso	(GR)	469,72	+/- 10%
Cartón	Dimensiones	(MM)	602 x 405 x 360	+/- 20mm
	Peso neto	(GR)	5 635,20	+/- 10%
	Peso bruto	(GR)	6 337,00	+/- 10%
Número de piezas por ca			240	
Número de piezas por bc			20	
Paleta Europa 800/1200				
	Altura /paleta	(CM)	195	+/- 10cm
	Peso/paleta	(KG)	151,74	+/- 10 %
	Nb Paquetes /capa		4	
	Nb Capas/Paquete		5	
Condiciones de almacenage recomendadas		Almacenage sin frío intenso para evitar todo riesgo de roturas debido al choque al momento de la manipulación.		

NOTA:

Las mercancías que hayan sido reconocidas como defectuosas serán simplemente sustituidas y únicamente en caso de taras que afectaran a las materias primas o de defectos característicos de fabricación, con exclusión de cualquier otro tipo de indemnización. No garantizamos que nuestros productos estándar sean aptos para cumplir el uso al que el comprador los destina. Las características que constan en el catálogo solo se facilitan a título indicativo. Si la mercancía presenta defectos aparentes, éstos han de ser comunicados por el comprador por carta certificada - condición indispensable para que no caduque la reclamación - dentro del mes en que se ha recibido, según los casos, el aviso de expedición, o el albarán entregado al transportista. No se admitira reclamación alguna si el comprador hubiese utilizado la mercancía.

